合同编号

天津市西青区医疗保障局公众号代运营

项目服务合同

：

甲方： 天津市西青区医疗保障局

乙方： 天津津云新媒体集团股份有限公司

根据《中华人民共和国民法典》 、 《中华人民共和国广告法》 等法律、 法规和规章的规定，为明确合

同双方当事人的权利和义务，甲乙双方遵循平等、 自愿、 公平、 诚实信用的原则，经协商一致， 签订本合

同，并共同遵守：

第一条 合同内容及付款方式

1.  双方就天津市西青区医疗保障局公众号代运营项目服务的合作事宜签署合同。主要内容为津云新媒体

负责西青区医疗保障局公众号全年代运营。

2. 服务期：2023年6月19日至2024年6月18日
3. 甲方同意以支票或银行转账方式支付网络信息服务费用， 总金额为人民币60000元(含税价)(大写：

人民币陆万元整),税率6%,税金为人民币3396.23元。

付款具体条款： 甲方应于合同签订后30个工作日内向乙方支付合同额50%,即人民币30000元(大

写：人民币叁万元整);项目完结验收后15个工作日内支付剩余50%,即人民币30000元(大写：人

民币叁万元整)。

第二条 甲方责任

1. 甲方应当在发布前3 日将推广内容提供给乙方，并声明保证在任何时候 (i) 拥有内容的所有权及或有

权允许乙方 (在发布期间内) 使用、 复制、 传送和发布；  (i) 推广内容和甲方的网页内容将不会 (a)

侵犯第三方的权益， (b) 违反任何中国法律法规， (c) 含有任何欺诈性、 误导、 淫秽、 诽谤、 种族

歧视或者其它非法内容， (d) 不符合国家颁布的行业标准， (e) 违背公序良俗， (f) 违反国家与党

的方针和政策， (g) 违反社会主义核心价值观。

2. 甲方应及时按合同条款支付款项。

3. 甲方如果因自身原因而导致发布时间的调整，应在发布期前2 日通知乙方， 但相关服务费用仍按合同

规定支付 。

4. 因甲方提供的内容引起的任何争议纠纷或赔偿问题，应由甲方负责解决并赔偿。

第三条 乙方责任

1.乙方按合同条款规定发布推广内容，乙方发布的内容应按照甲方提供的内容进行发布，不得私自发布

任何可能对甲方权利产生不利影响的内容， 乙方应保证其每次发布的内容均获得甲方同意 。

1